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Izabela Duchnowska 

Radna Rady Miejskiej Wrocławia 

 
 

 

Wrocław, 6 września 2024 r. 

WIM-EU.0003.26.2024.AC 

 

Szanowna Pani Radna, 
 

odpowiadając na Pani interpelację z dnia 23 sierpnia 2024 roku, w sprawie 

oświetlenia na odcinku ulic: Ptasiej i Zyndrama z Maszkowic we Wrocławiu, uprzejmie 

informuję, że po przeprowadzonej przez Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we 

Wrocławiu kontroli stwierdzono, że: 

- urządzenia oświetlenia drogowego na ul. Ptasiej są własnością i w utrzymaniu 

firmy „Tauron Nowe Technologie” S.A. W rejonie nowopowstałego budynku o 

adresie ul. Ptasia 7 była zlokalizowana latarnia, która najprawdopodobniej na 

okres budowy została zdemontowana. Aktualnie ZDiUM we Wrocławiu oraz firma 

„Tauron Nowe Technologie” S.A. wyjaśniają sprawę tego demontażu oraz 

odtworzenia oświetlenia w opisywanej lokalizacji. W trakcie kontroli stwierdzono 

również, że nie funkcjonują zainstalowane lampy na odcinku ulicy od budynku nr 9 

w stronę ul. Kurkowej. Sprawa zgłoszona została do firmy „Tauron Nowe 

Technologie” S.A. i obecnie trwa weryfikacja usterki; 

- urządzenia oświetleniowe na ul. Zyndrama z Maszkowic są własnością i w 

utrzymaniu różnych podmiotów. Na odcinku od ul. Księcia Witolda do posesji nr 14 

są one własnością Gminy Wrocław w utrzymaniu ZDiUM we Wrocławiu, natomiast 

dwie oprawy zainstalowane na elewacji budynku przy nr 18 i 18a są w utrzymaniu 

zarządy tego budynku. W trakcie kontroli stwierdzono, że nie świeciły trzy lampy – 

dwie na elewacji budynku przy nr 18 i 18a oraz jedna na słupie przy nr 14. 

Usterka lampy przy posesji nr 14 została zgłoszona do naprawy firmie 
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prowadzącej eksploatację w imieniu ZDiUM, natomiast w sprawie usunięcia usterki 

lamp na elewacji budynku zwrócimy się odrębnym pismem do jego zarządcy. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

Renata Granowska 

 
Wiceprezydent 

 

 

 

Sporządził: Andrzej Ciebiera, Główny Specjalista; Urząd Miejski Wrocławia; 

Departament Infrastruktury i Transportu; Wydział Inżynierii Miejskiej, ul. Gabrieli 

Zapolskiej 4; 50-032 Wrocław; tel. +48 71 777 71 12, fax +48 71 777 75 79; 

wim@um.wroc.pl; www.wroclaw.pl . 

 

 

Do wiadomości: 

1. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia w/m. 

2. Biuro Prezydenta Wrocławia w/m (dot. pisma nr 319078/2024). 

3. WIM-EU w/m, a/a. 


